

VIAUD MOTER
29 rue de la Pierre
44351 GUERANDE
France
T/+ : +33 2 40 42 07 07

SIRET : 41239723400243



Réf. à mentionner lors du règlement
Client n° 1430000010
Commande n° DEVIS 24-BPL-021
Facture n° F013A532.24.18002949

Page: 1 / 1

Facture n° F013A532.24.18002949	Date: 11-06-2024
---------------------------------	------------------

Votre correspondant
E-Mail

Commande n° DEVIS 24-BPL-021	Réf. Client
N° chantier A532.BPL2444004	
Nom de chantier DIVERS 2024 - B.PINEL	

AERO MODEL CLUB DE MONTOIR DE BRETAGNE 2 RUE PIERRE DE COUBERTIN 44410 ST LYPHARD France

N° des prix	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Total
000010	Gravillonnage bicouche	U	1,000		10 550,60
	Montant cumulé FACTURE ACQUITTEE par 3 chèques : Chèque Crédit mutuel du 18-04-2024 n°5562377 pour 6 330.36 € Chèque Crédit mutuel du 10-06-2024 n°5562378 pour 2 000.00 € Chèque Crédit mutuel du 10-06-2024 n°5562379 pour 4 330.36 €				10 550,60
MONTANT TOTAL HORS TAXES					10 550,60
T.V.A au taux de 20.00% - Encaissement					2 110,12
MONTANT TOTAL T.T.C. en EUR					12 660,72

N° TVA FR73412397234
Date d'échéance 11-06-2024
Conditions d'escompte Aucun escompte pour paiement anticipé
Taux de pénalités de retard* Taux Refi BCE + 10 points de pourcentage
*Indemnité forfaitaire de compensation de frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40 euros
Référence bancaires IBAN FR7630003014130002019348228 SWIFT SOGEFRPPXXX
Mode de paiement Chèque client
N° document interne 5800663627

Siège Social EUROVIA ATLANTIQUE 20 Rue de Bel Air 44472 CARQUEFOU CEDEX SAS au capital de 556.348,80 € - RCS NANTES 412397234 - Code APE 4211Z	BP 10205 T/+ : 02 51 85 27 01
--	----------------------------------

Conditions générales de vente. Les conditions générales de vente vous ont été communiquées lors de la remise de notre offre et forment un tout avec cette dernière. Nous les tenons à votre disposition sur simple demande. Elles sont également disponibles sur le site internet eurovia.fr/cgv.

Facture n° F013A532.24.18002949

Date : 11/06/2024

N° des prix	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Total Hors Taxes
	Gravillonnage bicouche				
	<u>Services</u>				
1-1	Balayage du support avant application du bicouche	FFT	1,000	680,00	680,00
1-2	Comblement de la noue en gravillons	ML	50,000	5,50	275,00
1-3	Gravillonnage bicouche (2 couches d'émulsion et 2 couches de gravillons)	M2	1 298,000	7,20	9 345,60
1-4	Enlèvement des gravillons au niveau de la noue	ML	50,000	5,00	250,00
	<u>Sous-total : Services</u>				10 550,60
	Total : Gravillonnage bicouche				10 550,60